Odprowadzić znalezione dzieci na Szosę Rokicińską Nr. 10, do rodziców (dom Sindermana. 1108—1

ZAGUBIONO

świadcstwo zaliczeniowe za № 24004, na sumę 35 rb. 75 kop, z przesyłki Łódź F. — Miechów № 189541; świadectwo to wydane mi przez ekspedycję towarową drogi żal. Fabr. Łódzkiej w dniu 10/23 lutego 1910 r., które należy uważać za bezwartościowe. Dnia 26/III (8/IV) 1910 r. 1088 3 1 **M. Wajnsztadt.**

Zdolny i energiczny podmaistrzy murarski

fachowiec, posiada rekomendacje i kilkoletnią praktykę, poszukuje zajęcia od zaraz. Oferty proszę składać w „Rozwoju“ dla I. M. 1099—3—1